Start Michaelmas (4)No. 2646. 1386-87.

	36	37	38
Rig.	50	52	52
Kente.	2/3	2/3	2/3
Ric.	51	51	52
Stone.	2/-	2/-	2/-

COURTESY
 TWE-BYED
 MR. DATED

Roll No. 2648.

1387 - 1388.

EXON.

Compotus Thome Abbot Capellani custodis operis
ecclesie Cath. Sancti Petri. Exon. a ^o xxix . die mens.
Septemb. Anno domini etc., lxxxvij . usque ad ^o xxvj. diem
mens. Sept. Anno domini mill. ccc ^{mo.} lxxxviij .

ARR.

Idem r. de lvs. vd. de arrer. ultimi compoti.

REDD. DOMORUM R. BRAYLEGH ET ALIARUM AD FABRICAM ECCLESIE
PERTINENTZ.

Idem r. de xxiijs. de reddit. Joh., Lucas Mag.
Scolarum de redditu suo ad term. Natalis domini Pasche et
S. Johannis. Et de xs. de redditu Joh. Mabli ad term.
Natal. domini Pasche S. Joh. et S. Mich. Et de vjs. viijd.
de redditu Joh. Stoke pro predictis term. Et de xs. de
redditu Joh. Baker. pro predictis term. Et de iiijs. de redd.
Joh. Webber pro predictis term. Et de xvijd. de Annuo redd.
Baldewini Tayllour pro parvo gardino. Et de viijd. de
redditu Joh. Piers. pro predictis term. Et de viijs. de redd.
Hen. Wynd. pro predict. term.

Summa. lxxijs. ijd.

RECEPT. DENAR.

Idem r. de xlj. li. xvijs. r. de senescall. scaccarii
per indent. Et de xiiijd. rec. de clerico Scaccarii pro
meremio vendit. Et de xijd. de eodem pro plumbo. Et de
xijd. rec. pro lapidibus vendit. Et de vjs. viij. pro,

j lapide vendit. Beatrice Westecote. Et de xijd. de
 eadem pro lapid. ad faciend. sepulcrum. Et de xxd. rec.
 pro j. lign. de Bosch. ^(sic) vendit. Joh Brydlegh. Et de iijs.
 pro meremio vendit. Waltero de Colmpton. Et de iiijd. pro
 meremio vendit. Tregrisyow. Et de xijd. rec. de Johanne
 hopere ad removend. Scaffold in ecclesia. Et de xd. pro
 j. ligno vend. Et de viijd. pro lapid. vendit.

Summa. xlij. li. xvs. iijd.

Summa. totalis rec. xlix. li. ijs. xd..

EXPENS STIPEND LATHORUM PLUMBAR ET CETERORUM CONDUCT.

Ebdo. prima post xxix diem mens. Septemb. Anno quo supra.

Summa. xvijs. ob.

<u>EBDO. ij.</u>	Summa. xxs. viijd.
<u>EBDO. iij.</u>	Summa. xxiiij. s.
<u>EBDO. iv.</u>	Summa. xvjs. iiijd.
<u>EBDO. v.</u>	Summa. ix. ix.
<u>EBDO. vj.</u>	Summa. vijs. jd.
<u>EBDO. vij.</u>	Summa. ix.
<u>EBDO. viij.</u>	Summa. vs. viijd.
<u>EBDO. ix.</u>	Summa. iiijs. xd.
<u>EBDO. x.</u>	Summa. vs. viijd.
<u>EBDO. xj.</u>	Summa. vjs. vd.
<u>EBDO. xij.</u>	Summa. vs. viijd.
<u>EBDO. xiiij.</u>	Summa. ijs. xd.
Hic accidebant festa	
Nat. domini. Stephani.	
Johannis et Innocencium.	
<u>EBDO. xiiij.</u>	Summa. vs. viijd.
<u>EBDO. xv.</u>	Summa. vs. viijd.
<u>EBDO. xvj.</u>	Summa. vs. viijd.
EBDO. xvij.	Summa. vs. viijd.
<u>EBDO. xviiij.</u>	Summa. vs. viijd.
<u>EBDO. xix.</u>	Summa. xviijs.
<u>EBDO. xx.</u>	Summa. xiijs.
<u>EBDO. xxj.</u>	Summa. vjs. viijd.